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Program partnerski Money2Money
  0 
 Program partnerski Money2Money stworzony przez grupę Totalmoney, aby pomóc ludziom w zarabianiu dodatkowych pieniędzy online. Program partnerski Money2Money polega na promowaniu usług i produktów...
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Jaki program partnerski wybrać?
  





Binance program partnerski
  










Co to jest Program Partnerski?









    Witamy na stronie serwisu partnerskieprogramy.pl, od kilkunastu lat działamy w sektorze e-biznesu. W tym czasie zdobyliśmy wiele doświadczeń. Postaramy się pomóc Państwu w wyborze materiałów reklamowych oraz wypromowaniu własnej strony, bloga. Dzięki temu zarabianie w internecie stanie się faktem.


   Programy partnerskie to programy marketingowe, które pozwalają firmom wynagradzać partnerów - w tym blogerów, influencerów, programistów, reklamodawców i innych - za reklamowanie ich produktów i usług. Partnerzy otrzymują prowizje za każdy sprzedany produkt lub usługę, którą polecają. Programy partnerskie są często wykorzystywane przez wielkie firmy do zwiększenia zasięgu i zwiększenia sprzedaży produktów i usług.


   Ta strona jest przewodnikiem po programach partnerskich. Pomoże Ci zrozumieć ideę marketingu internetowego, dostrzec jego potencjał oraz zagrożenia. Zaczynajmy:
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Czy ja też mogę zarabiać w programach partnerskich?




Masz dostęp do Internetu, wykorzystaj to i zacznij zarabiać.




   Każda osoba, która ma własny komputer z dostępem do internetu, trochę samozaparcia dodatkowo jest w stanie wygospodarować codziennie odrobinę wolnego czasu, może rozpocząć przygodę z programami partnerskimi.


   W sieci znajduje się dużo reklam obiecujących szybki zarobek bez ciężkiej i systematycznej pracy. Tego typu rewelacje należy ignorować, ponieważ są zwykłą fikcją a czasami nawet próbą oszukania nieświadomych użytkowników Internetu. Niestety dużo osób po zetknięciu się z takimi sytuacjami całkowicie zniechęca się do marketingu internetowego, sądząc, że w ten sposób nie można zarobić pieniędzy.


   Na stronie partnerskieprogramy.pl koncentrujemy się wyłącznie na dobrych i wiarygodnych sposobach pracy w domu przez internet.
Nie opisujemy metod nieefektywnego zarabiania angażujących zbyt wiele wartościowego czasu przy niewielkich korzyściach materialnych.


Jak wygląda dobry program partnerski?




   W skrócie uczestnictwo w dobrym programie partnerskim polega na promowaniu usług oraz produktów jednej lub kilku firm. 
Przeważnie w tym celu umieszczamy na stronie internetowej banery i linki reklamowe, które zachęcają internautów do skorzystania z usług albo nabycia towarów różnych instytucji. Wielkość zysków uzależniona jest wyłącznie od kreatywności i zaangażowania, z tego powodu nie wystarczy powielać utartych metod promocji. Reklamę można umieszczać w e-mailach, w różnych komunikatorach, na blogach i forach. Nasze działania muszą być jednak zgodne z regulaminem wybranego programu partnerskiego.


   Dobry program partnerski musi przede wszystkim być wiarygodny. Zagwarantować nam, że prowizje będą naliczane uczciwie, rozliczenia będą terminowe, a w razie wątpliwości uzyskamy wsparcie konsultanta. Podstawą współpracy jest przecież wzajemne zaufanie w dążeniu do wspólnego celu.


Ile można zarobić w programach partnerskich?




   Jest to chyba najczęściej zadawane pytanie 🙂


   Istnieją różne modele wynagradzania w programach partnerskich, w tym opłaty za sprzedaż, opłaty za kliknięcie (pay-per-click, PPC), opłaty za akcję (pay-per-action, PPA) i opłaty za wyświetlenie (pay-per-impression, PPI). Zarobki zależą od wielu czynników, w tym wielkości firmy, rodzaju produktu lub usługi, którą reklamujesz, ilości ruchu na Twoim blogu lub stronie internetowej oraz Twojej zdolności do tworzenia treści, które przyciągają i skłaniają do działania.


   W ciągu ostatnich lat powstało bardzo dużo nowych programów partnerskich. Codziennie pojawia się również bardzo wiele stron osób prywatnych, firm, które współpracują z sieciami afiliacyjnymi. Konkurencja jest ogromna, wszystko zmienia się bardzo dynamicznie dlatego ciężko konkretnie podać sumę. Postaram się jednak trochę uchylić rąbka tajemnicy i przynajmniej przybliżyć potencjał zarobkowy, który tkwi w programach partnerskich.


   Jak wiadomo, wysokość zarobków będzie zależała od:


	Tego, do jakich programów się zapiszemy, czyli pośrednio jaka jest tematyka naszej strony. Przykładowo gdy przyjmiemy podobny ruch na stronie -  reklamując e-booki, zarobimy dużo mniej niż gdybyśmy polecali kredyty i pożyczki.
	Popularności naszej strony, bloga, kanału YouTube. Liczba odwiedzających przekłada się bezpośrednio na wysokość sprzedaży,
	Od naszej pomysłowości, w jakim stopniu jesteśmy w stanie wyróżnić się na tle konkurencji, stosując nieszablonowe rozwiązania.



   Przejdźmy do konkretów, ile można zarobić? Z własnego doświadczenia promowania finansowych programów mogę podać przykład. Jedna z podstron serwisu uzyskała pozycję w top 3 pod hasłem popularnych kredytów. Przez ponad rok generowała regularnie co miesiąc zarobek, który wynosił około 7 tys. zł. Uwzględniając roczny koszt prowadzenia całego serwisu, który wynosi tylko około 2 - 3 tysiące złotych (w tej kwocie znajdują się koszty pozycjonowania) jest to całkiem niezły wynik.


   Co ciekawe ta sama strona wcześniej znajdowała się na pozycji 15 w wynikach wyszukiwania. Niby również całkiem nieźle, ale wtedy nie generowała praktycznie żadnego dochodu. Na tym przykładzie widać jak cienka jest granica między sukcesem a całkowitym brakiem zarobków. Dlatego w reklamach SEO widzimy hasła gwarancja pozycji w TOP 5 lub TOP 10. W praktyce ma to ogromne przełożenie na nasze zarobki.


   Jak widać, jest o co powalczyć, trzeba tylko uzbroić się w cierpliwość i pracować systematycznie. Któregoś dnia może się okazać, że jeden z artykułów na naszej stronie zacznie generować przychód rzędu 80 000 zł rocznie.


Czy to jest bezpieczne?




Na tej stronie opisujemy programy partnerskie, w których sami uczestniczymy. W przeciągu całej współpracy nie zdarzyło się, żeby wynagrodzenie nie zostało wypłacone. Jakiekolwiek drobne problemy, niejasności były szybko wyjaśniane telefonicznie lub e-mailowo.


   Oczywiście istnieje niebezpieczeństwo, że któregoś dnia nasza strona straci mozolnie wypracowaną pozycję w rankingu Google, konto na Facebooku lub YouTube zostanie czasowo zawieszone i nasze zarobki znacznie się obniżą.


   Patrząc na to z drugiej strony, czy ktoś jest w stanie wymienić chociaż jeden całkowicie bezpieczny biznes? Przecież zawsze istnieje ryzyko utraty pozycji na rynku w związku z sytuacjami losowymi, dynamiką samego rynku, konkurencją itd...


   Kilka lat temu, kiedy zaczynałem tworzyć mój pierwszy serwis finansowy, wzorowałem się na portalu finansowym o ugruntowanej pozycji. Bardzo się zdziwiłem kiedy któregoś dnia w archiwum allegro znalazłem zakończoną aukcję sprzedaży tego serwisu za kilkanaście tysięcy złotych. Specjalnie napisałem e-maila do właściciela z pytaniem dlaczego tak tanio sprzedał wartościową stronę. Okazało się, że przez rok nie był w stanie poradzić sobie z filtrem, nałożonym przez wyszukiwarkę. Utrata pozycji przełożyła się na brak wpływów, zniechęcenie, następnie sprzedaż strony.


   Mając na uwadze opisaną wyżej sytuację, proponuję przynajmniej w początkowym etapie, traktować programy partnerskie jako dodatkowe źródło dochodu. Może się okazać, że wysokie miesięczne dochody w jednej chwili spadną praktycznie do zera. Na przeczekanie niekorzystnego okresu przyda się równolegle prowadzona inna działalność. Najbezpieczniej postępować zgodnie z powszechnie znaną zasadą dywersyfikacji źródeł dochodu.


Program partnerski w 3 krokach




Krok 1 - KTÓRY PROGRAM PARTNERSKI WYBRAĆ




   Bardzo ważny pierwszy etap polega na wyborze właściwego programu partnerskiego. Najrozsądniej wybrać program, który jest w pewnym stopniu zgodny z treścią naszej strony lub naszymi prywatnymi zainteresowaniami. Dzięki temu łatwiej publikować tematyczne artykuły wypowiadać się na forum generalnie promować stronę. Oczywiście nikt nie zabrania nam zapisania się do wielu programów jednocześnie. Wiąże się to z większą pracą, ale jednocześnie sprawdzamy w praktyce więcej firm i możemy wybrać te, które przynoszą nam największy zysk. Jeśli założymy, że praca w sieci w przyszłości ma być naszym podstawowym źródłem dochodu, powinniśmy od razu zacząć testować większą liczbę programów partnerskich.


   W tym momencie musimy zasygnalizować o konieczności posiadania własnego konta w banku. Podczas zapisywania się do programów partnerskich podajemy dane osobowe oraz numer rachunku, na który wpłacane będą nasze wynagrodzenia. Z własnego doświadczenia mogę polecić konta w mBanku, ponieważ są darmowe, niezawodne a cała procedura zamawiania jest szybka i odbywa się online. Jeśli będziemy się rozliczać na zasadzie ryczałtu (najem powierzchni na cele reklamowe - 8,5% podatku) wystarczy nam konto osobiste. Przy działalności gospodarczej jest trochę więcej formalności i dobrze jest założyć konto firmowe.


   Waro również rozważyć założenie darmowego, nowoczesnego konta Skrill do płatności online. Tego typu rachunek umożliwia płatności na e-maila, numer telefonu bez prowizji na całym świecie w różnych walutach.


   Opracowaliśmy specjalne zestawienie dobrych programów partnerskich razem z oceną oraz opisem, który znacznie ułatwi dokonanie wyboru. Zachęcamy Państwa do wpisywania własnych opinii na temat zamieszczonych programów oraz sugestii, które programy powinniśmy jeszcze dodać. Poniżej zamieściliśmy listę najciekawszych według nas programów partnerskich:
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Krok 2 - DOCIERAMY Z OFERTĄ DO KLIENTÓW




   Otworzyliśmy już własne konto w banku, wybraliśmy odpowiednie programy partnerskie i uzyskaliśmy dostęp do różnych materiałów umożliwiających promocję.  Najwyższy czas rozpocząć etap drugi polegający na dotarciu z ofertą do klienta. Jak wspominaliśmy, metod jest bardzo wiele i nie możemy ograniczyć naszych działań do typowych rozwiązań sprowadzających się do utworzenia strony www. Wprawdzie coraz więcej osób korzysta z internetu, ale jednocześnie rośnie też nasza konkurencja. Musimy działać nieszablonowo i cały czas poszerzać wiedzę na różnych płaszczyznach. W końcu pomysłowość i aktywność przełoży się bezpośrednio na wysokość zarobków.


   Często padają pytania, jak wyglądają narzędzia reklamowe widgety, banery lub linki, które możemy umieścić na własnej stronie internetowej. Żeby najlepiej przedstawić Państwu możliwości reklamowe tych systemów, stworzyliśmy kilka stron z wykorzystaniem narzędzi dostarczonych przez finansowe programy partnerskie. W menu w zakładce „TWOJE FINANSE” znajdują się strony zawierające widgety reklamowe, reklamy Adsense oraz linki partnerskie. Na tych przykładach można sprawdzić jak poprawnie budować strony zawierające opis oraz powierzchnie reklamowe różnych dostawców.


Krok 3 - ODBIÓR WYPRACOWANEGO WYNAGRODZENIA




   Ostatni trzeci etap jest nagrodą za nasze wysiłki. Po osiągnięciu zysków w programach partnerskich możemy zlecić wypłatę na konto w banku. Dużo osób czytających ten artykuł z pewnością ma ciągle wątpliwości czy naprawdę można zarabiać w internecie. Parę lat temu zakładając serwis partnerskieprogramy.pl, również mieliśmy takie wątpliwości, w efekcie regularność i wysokość zarobków zmusiła nas do otwarcia działalności gospodarczej, która do dzisiaj przynosi satysfakcjonujące zyski.


Przykładowe prowizje, które uzyskali użytkownicy programu Bankier tylko z jednego wniosku (te sumy dotyczą głównie prowizji za kredyty hipoteczne):

	tomiluminator 3405,45 zł
	logremonte 3945,65 zł
	zaz 2457,73 zł
	tomiluminator 2730,47 zł
	nawigator 3393,34 zł




   W Polsce dalej nie wszyscy doceniają lub nie widzą możliwości jakie niosą ze sobą programy partnerskie, dlatego warto wyprzedzić konkurencję i zacząć już teraz współpracę. Życzymy wytrwałości i powodzenia.
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Prosimy o dodawanie opinii, komentarzy i informacji na temat programów partnerskich:








 4 KOMENTARZE

	 Natalia   W									            15:53  Witam!
Promuję program partnerski dr cash. Chciałabym wiedzieć, jak umieścić informacje o naszej sieci na stronie https://partnerskieprogramy.pl
Krótki przegląd:
 – 14,000+ Zarejestrowanych Partnerów
 – bezpośredni reklamodawcy z najlepszymi warunkami
Jakie rodzaje reklam można umieścić na stronie (banery, itp.)? I na jakich warunkach?
Z góry dziękujemy!
Pozdrawiam,
 Natalia.

 Odpowiedz
	 PartnerskieProgramy.pl   W									            00:58  Proszę sprawdzić:
 https://partnerskieprogramy.pl/dodaj-program-partnerski/
 Pozdrawiam

 Odpowiedz



	 Marek   W									            02:16  Działam w programach partnerskich od kilku lat i muszę przyznać, że jest to specyficzna branża. Przede wszystkim trzeba mieć dużo samozaparcia i dyscypliny no i cały czas się uczyć nowych rzeczy:)

 Odpowiedz

	 Eryk   W									            22:04  Programy partnerskie to świetny pomysł na biznes. Ja dopiero zaczynam w tym temacie działać i stawiam na branżę zdrowia i urody. Najtrudniejsze są początki, bo na pierwsze efekty trzeba poczekać czasami kilka miesięcy, ale gra jest warta świeczki.

 Odpowiedz



ZOSTAW ODPOWIEDŹ Anuluj odpowiedź

Proszę wpisać swój komentarz!

 Proszę podać swoje imię tutaj

 Wpisałeś nieprawidłowy adres e-mail!
Wpisz tutaj swój adres e-mail

 
Zapisz moje nazwisko, adres e-mail i stronę internetową w tej przeglądarce na następny raz, gdy skomentuję.
 Notify me of new posts by email.
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O NAS
Serwis PartnerskieProgramy.pl działa od 2007 roku. W tym czasie przetestowaliśmy wiele programów partnerskich dzieląc się z Państwem naszymi doświadczeniami.
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